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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
17.06.2016 - 11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Steć Oliwia 04 TRI-Team Rumia 4:59.71 479
50m: 34.20 34.20 150m: 1:50.77 38.25 250m: 3:07.67 38.14 350m: 4:23.76 37.80

100m: 1:12.52 38.32 200m: 2:29.53 38.76 300m: 3:45.96 38.29 400m: 4:59.71 35.95

2. Piasecka Alicja 04 Żabianka Gdańsk 5:01.14 472
50m: 33.99 33.99 150m: 1:51.46 39.02 250m: 3:08.81 38.38 350m: 4:24.99 37.70

100m: 1:12.44 38.45 200m: 2:30.43 38.97 300m: 3:47.29 38.48 400m: 5:01.14 36.15

3. Paluszkiewicz Magdalena 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:08.44 439
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.68 38.99 250m: 3:10.47 39.22 350m: 4:30.11 39.88

100m: 1:12.69 38.57 200m: 2:31.25 39.57 300m: 3:50.23 39.76 400m: 5:08.44 38.33

4. Szeremeta Kaja 04 Skalar Słupsk 5:19.05 397
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.10 40.01 250m: 3:16.43 40.82 350m: 4:38.95 41.27

100m: 1:15.09 39.54 200m: 2:35.61 40.51 300m: 3:57.68 41.25 400m: 5:19.05 40.10

5. Woźnica Milena 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:20.56 391
50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.69 40.31 250m: 3:19.41 41.09 350m: 4:41.48 40.62

100m: 1:16.38 40.30 200m: 2:38.32 41.63 300m: 4:00.86 41.45 400m: 5:20.56 39.08

6. Gutowska Maria 04 Jedynka Elbląg 5:21.60 387
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.56 41.31 250m: 3:21.47 41.65 350m: 4:43.54 40.75

100m: 1:17.25 40.53 200m: 2:39.82 41.26 300m: 4:02.79 41.32 400m: 5:21.60 38.06

7. Kowalewska Jesika 04 TRI-Team Rumia 5:21.79 387
50m: 37.86 37.86 150m: 1:59.89 41.06 250m: 3:22.42 41.43 350m: 4:44.02 40.32

100m: 1:18.83 40.97 200m: 2:40.99 41.10 300m: 4:03.70 41.28 400m: 5:21.79 37.77

8. Waśniewska Martyna 04 Jedynka Elbląg 5:30.21 358
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.60 42.37 250m: 3:24.46 43.01 350m: 4:49.89 42.68

100m: 1:16.23 40.71 200m: 2:41.45 42.85 300m: 4:07.21 42.75 400m: 5:30.21 40.32

9. Mikołajska Martyna 04 Sambor Tczew 5:30.60 356
50m: 38.68 38.68 150m: 2:02.74 42.67 250m: 3:27.91 42.97 350m: 4:51.89 41.40

100m: 1:20.07 41.39 200m: 2:44.94 42.20 300m: 4:10.49 42.58 400m: 5:30.60 38.71

10. Krupińska Lila 04 Kormoran Olsztyn 5:32.88 349
50m: 37.24 37.24 150m: 2:00.81 42.43 250m: 3:27.11 43.12 350m: 4:52.36 42.11

100m: 1:18.38 41.14 200m: 2:43.99 43.18 300m: 4:10.25 43.14 400m: 5:32.88 40.52

11. Szałkowska Oliwia 04 Kormoran Olsztyn 5:36.44 338
50m: 38.41 38.41 150m: 2:04.54 43.71 250m: 3:30.59 43.05 350m: 4:55.83 42.78

100m: 1:20.83 42.42 200m: 2:47.54 43.00 300m: 4:13.05 42.46 400m: 5:36.44 40.61

12. Drużba Amelia 04 Skalar Słupsk 5:37.18 336
50m: 38.58 38.58 150m: 2:04.68 43.40 250m: 3:31.76 43.70 350m: 4:54.74 41.63

100m: 1:21.28 42.70 200m: 2:48.06 43.38 300m: 4:13.11 41.35 400m: 5:37.18 42.44

13. Myrcha Alicja 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:39.19 330
50m: 38.33 38.33 150m: 2:04.52 43.76 250m: 3:32.35 44.12 350m: 4:59.80 42.86

100m: 1:20.76 42.43 200m: 2:48.23 43.71 300m: 4:16.94 44.59 400m: 5:39.19 39.39

14. Giza Olga 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:41.32 324
50m: 39.34 39.34 150m: 2:06.06 43.37 250m: 3:33.73 43.65 350m: 5:00.07 43.00

100m: 1:22.69 43.35 200m: 2:50.08 44.02 300m: 4:17.07 43.34 400m: 5:41.32 41.25

15. Kostecka Marcelina 04 Skalar Słupsk 5:42.28 321
50m: 38.86 38.86 150m: 2:05.91 44.37 250m: 3:34.26 44.35 350m: 5:02.20 43.83

100m: 1:21.54 42.68 200m: 2:49.91 44.00 300m: 4:18.37 44.11 400m: 5:42.28 40.08

16. Wilmont Zuzanna 04 1 Solex Lębork 5:43.09 319
50m: 37.91 37.91 150m: 2:05.98 44.45 250m: 3:36.17 45.16 350m: 5:01.95 42.38

100m: 1:21.53 43.62 200m: 2:51.01 45.03 300m: 4:19.57 43.40 400m: 5:43.09 41.14

17. Gontarz Małgorzata 04 Skalar Słupsk 5:46.76 309
50m: 38.76 38.76 150m: 2:06.99 44.78 250m: 3:36.06 43.99 350m: 5:04.11 43.74

100m: 1:22.21 43.45 200m: 2:52.07 45.08 300m: 4:20.37 44.31 400m: 5:46.76 42.65
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Rutkowska Maja 04 Sambor Tczew 5:51.97 295
50m: 41.44 41.44 150m: 2:12.10 44.99 250m: 3:41.33 44.18 350m: 5:11.32 45.42

100m: 1:27.11 45.67 200m: 2:57.15 45.05 300m: 4:25.90 44.57 400m: 5:51.97 40.65

19. Starke Martyna 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:53.40 292
50m: 40.24 40.24 150m: 2:09.07 44.48 250m: 3:40.63 46.34 350m: 5:11.13 45.23

100m: 1:24.59 44.35 200m: 2:54.29 45.22 300m: 4:25.90 45.27 400m: 5:53.40 42.27

20. Sobotko Weronika 04 Kormoran Olsztyn 6:00.11 276
50m: 41.37 41.37 150m: 2:15.58 46.94 250m: 3:48.68 46.22 350m: 5:14.96 41.27

100m: 1:28.64 47.27 200m: 3:02.46 46.88 300m: 4:33.69 45.01 400m: 6:00.11 45.15

21. Grajek Sandra 04 Kormoran Olsztyn 6:11.90 250
50m: 41.67 41.67 150m: 2:15.45 47.54 250m: 3:50.43 47.98 350m: 5:25.69 47.23

100m: 1:27.91 46.24 200m: 3:02.45 47.00 300m: 4:38.46 48.03 400m: 6:11.90 46.21

22. Gurbowicz Ewa 04 Sambor Tczew 6:13.36 247
50m: 43.94 43.94 150m: 2:18.97 47.52 250m: 3:54.40 48.03 350m: 5:28.49 46.16

100m: 1:31.45 47.51 200m: 3:06.37 47.40 300m: 4:42.33 47.93 400m: 6:13.36 44.87

23. Muraszko Martyna 04 Kormoran Olsztyn 6:13.52 247
50m: 40.54 40.54 150m: 2:14.76 47.60 250m: 3:52.37 48.66 350m: 5:29.10 48.24

100m: 1:27.16 46.62 200m: 3:03.71 48.95 300m: 4:40.86 48.49 400m: 6:13.52 44.42

24. Bilińska Natalia 04 Żabianka Gdańsk 6:27.76 221
50m: 41.62 41.62 150m: 2:20.59 50.25 250m: 4:02.04 51.14 350m: 5:40.27 48.17

100m: 1:30.34 48.72 200m: 3:10.90 50.31 300m: 4:52.10 50.06 400m: 6:27.76 47.49

25. Sokołowska Małgorzata 04 Kormoran Olsztyn 6:28.18 220
50m: 41.94 41.94 150m: 2:18.95 49.34 250m: 3:59.56 50.71 350m: 5:40.13 50.87

100m: 1:29.61 47.67 200m: 3:08.85 49.90 300m: 4:49.26 49.70 400m: 6:28.18 48.05

26. Sobierajska Julia 04 Kormoran Olsztyn 6:33.92 211
50m: 44.98 44.98 150m: 2:27.71 51.82 250m: 4:10.30 51.37 350m: 5:52.64 51.03

100m: 1:35.89 50.91 200m: 3:18.93 51.22 300m: 5:01.61 51.31 400m: 6:33.92 41.28

27. Wierzchowska Maja 04 Kormoran Olsztyn 6:35.02 209
50m: 43.42 43.42 150m: 2:22.82 49.16 250m: 4:05.26 51.57 350m: 5:47.61 50.68

100m: 1:33.66 50.24 200m: 3:13.69 50.87 300m: 4:56.93 51.67 400m: 6:35.02 47.41

28. Gosiewska Laura 04 Kormoran Olsztyn 6:40.04 201
50m: 43.44 43.44 150m: 2:26.68 53.02 250m: 4:08.49 51.34 350m: 5:50.47 50.72

100m: 1:33.66 50.22 200m: 3:17.15 50.47 300m: 4:59.75 51.26 400m: 6:40.04 49.57

29. Michałowska Adrianna 04 Jedynka Elbląg 6:41.14 199
50m: 42.57 42.57 150m: 2:25.96 53.33 250m: 4:11.00 52.72 350m: 5:54.00 50.23

100m: 1:32.63 50.06 200m: 3:18.28 52.32 300m: 5:03.77 52.77 400m: 6:41.14 47.14

30. Kalinowska Alicja 04 Jedynka Elbląg 6:41.83 198
50m: 44.69 44.69 150m: 2:28.98 52.33 250m: 4:12.45 52.20 350m: 5:55.48 50.06

100m: 1:36.65 51.96 200m: 3:20.25 51.27 300m: 5:05.42 52.97 400m: 6:41.83 46.35

31. Kołecka Julia 04 Jedynka Elbląg 6:42.25 198
50m: 45.35 45.35 150m: 2:27.05 51.62 250m: 4:11.06 51.82 350m: 5:55.37 52.56

100m: 1:35.43 50.08 200m: 3:19.24 52.19 300m: 5:02.81 51.75 400m: 6:42.25 46.88

32. Kwiatkowska Agata 04 Jedynka Elbląg 6:43.32 196
50m: 46.57 46.57 150m: 2:29.79 52.00 250m: 4:14.51 52.03 350m: 5:58.18 50.74

100m: 1:37.79 51.22 200m: 3:22.48 52.69 300m: 5:07.44 52.93 400m: 6:43.32 45.14

33. Stefańska Karolina 04 Jedynka Elbląg 6:44.25 195
50m: 45.57 45.57 150m: 2:29.79 52.89 250m: 4:14.68 52.68 350m: 5:58.63 50.27

100m: 1:36.90 51.33 200m: 3:22.00 52.21 300m: 5:08.36 53.68 400m: 6:44.25 45.62

34. Zakrzewska Julia 04 Jedynka Elbląg 6:53.83 182
50m: 46.29 46.29 150m: 2:32.83 54.25 250m: 4:19.44 53.07 350m: 6:04.67 51.74

100m: 1:38.58 52.29 200m: 3:26.37 53.54 300m: 5:12.93 53.49 400m: 6:53.83 49.16

35. Krupińska Maja 04 Kormoran Olsztyn 7:15.30 156
50m: 45.36 45.36 150m: 2:33.94 55.52 250m: 4:28.59 57.91 350m: 6:22.34 57.06

100m: 1:38.42 53.06 200m: 3:30.68 56.74 300m: 5:25.28 56.69 400m: 7:15.30 52.96
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Zamojska Alicja 04 Jedynka Elbląg 8:05.05 113
50m: 50.58 50.58 150m: 2:55.57 1:03.65 250m: 5:01.63 1:04.00 350m: 7:09.46 1:03.99

100m: 1:51.92 1:01.34 200m: 3:57.63 1:02.06 300m: 6:05.47 1:03.84 400m: 8:05.05 55.59

NIE UK. Anszczak Ewa 04 Kormoran Olsztyn


